
Место проведения:                   Челябинская область, г. Копейск № ВРВС                                                                                31295

Дата проведения:                       07-08 мая 2023 № ЕКП 2023                                                         0080721811М

Главный судья: Ивашин И.Е. (ВК, г. Челябинск)

Главный секретарь: Стрежнева Д.А. (ВК, г. Челябинск)

Судья на финише: Курзина О.В. (ВК, г. Челябинск)

№ уч
Дата 

рождения
UCI ID Фамилия Имя Разряд Территориальная принадлежность

Челябинская область

1 2007 10114018733 ЗОРИНА Марина КМС МБУ ДО СШОР №2 Копейск

3 2008 10120340709 ИВАНОВА Александра 2 МБУ ДО СШОР №2 Копейск

5 2008 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

6 2008 10139121020 КИМИРИЛОВА Анастасия 1 МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

12 2009 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 2 МБУ ДО СШОР №2 Копейск

14 2009 10131106901 КАРДАКОВА Софья 1 МБУ ДО СШОР №2 Копейск

15 2009 10139199428 НЕВИДОМА Дарья 3 МБУ ДО СШОР №2 Копейск

17 2009 10139116774 ДУБЫНИНА Ирина 3 МБУ ДО СШОР №2 Копейск

18 2009 10139226306 ЖАРКОВА Ирина 2 МБУ ДО СШОР №2 Копейск

Тренер-представитель: Пупышев А.Ю.

Республика Башкортостан

24 2007 10113414439 ГОРБАЧЕНКО Полина 1 ГАУ СШОР по велоспорту РБ

25 2008 10140572683 ГОНЧАРОВА Варвара 1 МАУ ДО СШОР Белорецкого района; ГАУ СШОР по велоспорту РБ

26 2008 10140709800 МИРОНОВА Алёна 1 МАУ ДО СШОР Белорецкого района; ГАУ СШОР по велоспорту РБ

27 2008 10140708483 КРУГЛОВА Юлия 1 МАУ ДО СШОР Белорецкого района; ГАУ СШОР по велоспорту РБ

28 2008 10129112943 КАМИЛЬЯНОВА Эвелина 1 ГАУ СШОР по велоспорту РБ

29 2008 10129113044 КАМИЛЬЯНОВА Элина 1 ГАУ СШОР по велоспорту РБ

30 2009 10129111832 ВЕРИЖНИКОВА Ульяна 1 ГАУ СШОР по велоспорту РБ

Тренер-представитель: Михайлов А.Г.

Самарская область

34 2007 10115078760 ПЛОТНИКОВА Алина КМС МБУ СШОР №15

35 2007 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия КМС МБУ СШОР №15

36 2008 10131918869 БАКАНОВА Алёна 1 МБУ СШОР №15

37 2008 10127116763 РОМАЩЕНКО Валерия 1 МБУ СШОР №15

38 2009 10131547138 ПРОНИНА Анастасия 2 ГАУ ДО СО СШОР № 7

39 2009 10131547744 СУХАНОВА Белла 1 ГАУ ДО СО СШОР № 7

Тренер-представитель: Алиев А.А., Морщинин В.А.

Кемеровская область

40 2007 10118211759 ЮДИНА Александра КМС г. Кемерово, МАУДО "СШОР №2"

41 2008 10113107943 ЦИЛИНКЕВИЧ Полина КМС г. Кемерово, МАУДО "СШОР №2"

Тренер-представитель: Степанова С.Н.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе-гонка критериум

Девушки 15-16 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ПОСВЯЩЕННЫЕ 78-й ГОДОВЩИНЕ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ



Хабаровский край

42 2007 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия КМС МБУ СШОР "Максимум"

43 2007 10112249491 СИЗЫХ Кристина КМС МБУ СШОР "Максимум"

Тренер-представитель: Съедин П.С.

Псковская область

44 2007 10117450816 ВЕСЕЛОВА Екатерина КМС ГАУ ПО "СШ "Олимп"

45 2007 10117452331 СЛЕСАРЕВА Анастасия КМС ГАУ ПО "СШ "Олимп"

50 2007 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 1 ГАУ ПО "СШ "Олимп"

Тренер-представитель: Филиппова М.В.

Санкт-Петербург

51 2008 10127364115 ЗЕКСЕЛЬ Надежда 1 Олимпийские надежды

52 2008 10081558893 ЖУРАВЛЕВА Мария КМС Олимпийские надежды

Тренер-представитель: Новикова Е.В.

Свердловская область

59 2007 10104581643 ВАГАНИНА Ирина 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

60 2007 10104580128 ЧИБИРЕВА Анастасия 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

61 2007 10104582350 КАРПОВА Ксения 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

64 2007 10101929196 ГОЛОБОКОВА Ангелина 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

65 2008 10116905087 ШЕШЕНИНА Юлия 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

66 2008 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

67 2008 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

68 2008 10114018430 ПЕТРОВА Анна 1 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы"

69 2008 10112255656 ГАРАЙШИНА Виктория 2 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы"

70 2008 10112813509 ГРИГОРЬЕВА Алена 1 ГАУ ДО СШОР "Уктусские горы"

71 2008 10118419503 ЕГОРОВА Виктория 2 МБУ СШ №8 "Локомотив"

Тренер-представитель: Потапов И.С.

Удмуртская Республика

82 2007 10128099695 ГОЛЬКОВА Юлия КМС МБУ ДО "Спортивная школа пос. Новый"

84 2008 10132195927 КОПЫЛОВА Сафина 1 МБУ ДО СШОР "Импульс"

85 2007 10125322061 ТРОФИМОВА Софья 1 МБУ ДО "Спортивная школа г. Воткинск""

86 2007 10126006923 КОНОВАЛОВА Софья 1 МБУ ДО "Спортивная школа г. Воткинск""

87 2009 10125249313 БОНДАРЕВА Екатерина 1 МБУ ДО "Спортивная школа г. Воткинск""

Тренер-представитель: Захарова С.С.

Всего заявлено гонщиков: 47

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 9

Главный судья 

ИВАШИН И.Е. (ВК, г.Челябинск)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. Копейск, Парк "ПОБЕДЫ"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 08.05.2023 г. № ЕКП    0080721811М

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КУРЗИНА О.В. (ВК, г. Челябинск ) ДИСТАНЦИЯ КМ/ КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ 24 км

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Дата 

рождения
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1 2 3 4 5 6

сумма 

очков
Место на 

финише

ВЫПОЛН

ЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

1 1 10114018733 ЗОРИНА Марина 2007 КМС Челябинская область 3 1 5 5 5 10 29 1

2 52 10081558893 ЖУРАВЛЕВА Мария 2008 КМС Санкт-Петербург 5 5 3 3 3 19 6

3 44 10117450816 ВЕСЕЛОВА Екатерина 2007 КМС Псковская область 3 2 2 1 4 12 3

4 24 10113414439 ГОРБАЧЕНКО Полина 2007 1 Республика Башкортостан 6 6 2

5 35 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 2007 КМС Самарская область 2 2 4 5

6 30 10129111832 ВЕРИЖНИКОВА Ульяна 2009 1 Республика Башкортостан 2 2 4

7 51 10127364115 ЗЕКСЕЛЬ Надежда 2008 1 Санкт-Петербург 2 2 23

8 42 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 2007 КМС Хабаровский край 1 1 8

9 66 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 2008 1 Свердловская область 1 1 9

10 67 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина 2008 2 Свердловская область 1 1 26

11 50 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 2007 1 Псковская область 7

12 26 10140709800 МИРОНОВА Алёна 2008 1 Республика Башкортостан 10

13 38 10131547138 ПРОНИНА Анастасия 2009 2 Самарская область 11

14 85 10125322061 ТРОФИМОВА Софья 2007 1 Удмуртская Республика 12

15 45 10117452331 СЛЕСАРЕВА Анастасия 2007 КМС Псковская область 13

16 61 10104582350 КАРПОВА Ксения 2007 1 Свердловская область 14

17 37 10127116763 РОМАЩЕНКО Валерия 2008 1 Самарская область 15

18 28 10129112943 КАМИЛЬЯНОВА Эвелина 2008 1 Республика Башкортостан 16

19 68 10114018430 ПЕТРОВА Анна 2008 1 Свердловская область 17

20 39 10131547744 СУХАНОВА Белла 2009 1 Самарская область 18

21 36 10131918869 БАКАНОВА Алёна 2008 1 Самарская область 19

22 84 10132195927 КОПЫЛОВА Сафина 2008 1 Удмуртская Республика 20

23 41 10113107943 ЦИЛИНКЕВИЧ Полина 2008 КМС Кемеровская область 21

24 12 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 2009 2 Челябинская область 22

25 34 10115078760 ПЛОТНИКОВА Алина 2007 КМС Самарская область 24

26 69 10112255656 ГАРАЙШИНА Виктория 2008 2 Свердловская область 25

27 25 10140572683 ГОНЧАРОВА Варвара 2008 1 Республика Башкортостан 27

28 65 10116905087 ШЕШЕНИНА Юлия 2008 2 Свердловская область 28

29 27 10140708483 КРУГЛОВА Юлия 2008 1 Республика Башкортостан 29

30 60 10104580128 ЧИБИРЕВА Анастасия 2007 1 Свердловская область 30

31 43 10112249491 СИЗЫХ Кристина 2007 КМС Хабаровский край 31

32 59 10104581643 ВАГАНИНА Ирина 2007 1 Свердловская область 32

33 14 10131106901 КАРДАКОВА Софья 2009 1 Челябинская область 33

34 5 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 2008 1 Челябинская область 34

35 70 10112813509 ГРИГОРЬЕВА Алена 2008 1 Свердловская область 35

36 87 10125249313 БОНДАРЕВА Екатерина 2009 1 Удмуртская Республика 36

37 71 10118419503 ЕГОРОВА Виктория 2008 2 Свердловская область 37

38 29 10129113044 КАМИЛЬЯНОВА Элина 2008 1 Республика Башкортостан 38

39 64 10101929196 ГОЛОБОКОВА Ангелина 2007 1 Свердловская область 39

40 86 10126006923 КОНОВАЛОВА Софья 2007 1 Удмуртская Республика 40

41 40 10118211759 ЮДИНА Александра 2007 КМС Кемеровская область 41

42 15 10139199428 НЕВИДОМА Дарья 2009 3 Челябинская область 42

43 6 10139121020 КИМИРИЛОВА Анастасия 2008 1 Челябинская область 43

нф 3 10120340709 ИВАНОВА Александра 2008 2 Челябинская область

нф 35 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 2007 КМС Самарская область

нф 17 10139116774 ДУБЫНИНА Ирина 2009 3 Челябинская область

нф 18 10139226306 ЖАРКОВА Ирина 2009 2 Челябинская область

Субъект РФ КМС 1 р. 2 р.

9 11 26 8

Заявлено 3 р.

47 2

ИВАШИН И.Е. (ВК, г. Челябинск)

№ ВРВС               31295

Старт.
47

Н.Старт.

Финиш.
43

Н. финиш.

4
Дисквал

облачно     |  облачно    |             9     |        13    |

КУРЗИНА О.В. (ВК, г. Челябинск) СТРЕЖНЕВА Д.А. (ВК, г. Челябинск ) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - гонка критериум
Девушки 15-16 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00 м 

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11 ч 45 м

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту
ПОСВЯЩЕННЫЕ 78-й ГОДОВЩИНЕ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ
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